Praef. de Nat. In Vesp. com. seq. et S. Donati Ep. M.

7. Fer. 6. S. Cajetani C. dx. CA. Gl. 9. l. et com. S. Ep. In Vesp. com. seq.

8. Sab. *Vigil.* Ss. Cyriaci Largi etc. Mm. sdx. CR. *ut in pr. suffr.* 9. l. et com. Vig. Gl. 3. Or. à cunct. 4. ad lib. ad Prim. *pr. dom.* ult. Ev. Vig. Mis. 2. Vesp. à cap. de seq. com. praec. et S. Rom. M. *suffr.*

9. Dom. 12. pt. Pent. 2. Aug. De ea sdx. C. Virid. *ut in pr.* et *Psalt.* com. S. M. in Laud. *suffr.* in M. Gl. 3. Or. à cunct. Cr. Pr. Trin. ad Imam 4. Psal. cum Symb. *pr. dom.* Vesp. de seq. *tant.*

10. Fer. 2. S. Laur. M. dx. 2dae Cl. CR. cum Oct. *ut in pr.* Gl. sine Cr. *nisi in pr.* Eccl. In Vesp. com. seq. et Ss. Tiburtii etc. Mm.

11. Fer. 3. S. Marthae V. sdx. CA. l. p. ex 29. Julii. 9. l. Ss. Mm. com. Oct. et Ss. Mm. Gl. Vesp. de seq. com. praec. et Oct.

6. 12. Fer. 4. S. Clarae V. CA. dx. *ut in pr.* Gl. com. Oct. Vesp. à cap. de seq. com. praec. et Oct. ac Ss. Hyppolit. etc. Mm.

13. Fer. 5. S. Camilli de Lell. C. dx. l. p. ex 18. Julii CA. 9. l. Ss. Mm. com. Oct. et Ss. Mm. Gl. Vesp. à cap. de seq. *hym. mut.* X. com. praec. et Oct. ac. S Eusebii C.

24. Fer. 6. *Vigil. cum Jejun.* S. Hieronymi  
Emil. C. dx. CA. l. p. ex 20. Julii 9. l.  
Vig. com. Oct. et Vig. ac S. Euseb. Gl.  
ult. Ev. Vig. Mis. 2. Vesp. de seq. com.  
*nul. Hym. term. Jesu Tibi.*
15. Sab. †. Assumptio B. V. M. dx. 1. Cl.  
cum Oct. Celebr. CA. *ut in pr.* Gl. Cr.  
Praef. de Beat. *et Te in Assum. p. tot. Oct.*  
In Vesp. com. seq. et Dom. Ant. Omnis  
Sapient. *tant.*
16. Dom. 13. p. Pent. 3. Aug. S. Hyacin-  
thi C. dx. 1. Cl. in P. R. P. cum Oct. CA.  
*hym. mut. V. L. 1. N. Beat Vir. 9. l. et*  
com. Dom. *tant.* Gl. Cr. Praef. *ut heri ult.*  
Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom.  
*tant.*
17. Fer. 2. Octava S. Laurent. M. dx. CR.  
L. 1. N. *Incip. ex heri com. Octav. As-*  
sumpt. et S. Hyacinthi Gl. Cr. Praef. *ut*  
*sup.* Vesp. de seq. com. praec. et Octav.  
ac S. Agap. M.
18. Fer. 3. S. Annae Matris B. V. M. dx.  
jus. ex 26. Jul. CA. Gl. Cr. 9. l. S. M.  
com. Octav. et S. M. Praef. *ut sup.* In  
Vesp. com. seq. et Octavar.
19. Fer. 4. S. Joann. Gualb. dx. CA.  
*hym. mut. V. fuit 12. Jul. Gl. com. Octav.*  
Cr. Praef. *ut sup* Vesp. à cap. de seq. com.  
praec. et Octavar. *Festum Palatii.*
20. Fer. 5. S. Bernardi Ab C. dx. CA. *ut in*

- pr.* Gl. com. Octavar. Cr. Praef. ut *sup.*  
Vesp. à cap. de seq. com. praec. et Octav.
21. Fer. 6. S. Franciscæ Frem. de Chant.  
Vid. dx. CA. *ut in pr.* com. Octav. Gl. Cr.  
Praef. de Beat. Vesp. de seq. com. praec.  
et Oct. S. Hyacinthi ac Ss. Timoth. etc.  
Mm.
22. Sab. Vig. Octava Assumpt. B. M. V.  
dx. CA. *ut in pr.* 9. l. Vig. com. Oct. et  
Vig. ac Ss. Mm. Gl. Cr. Praef. de Beat.  
ult. Ev. Vig. Mis. 2. In Vesp. com. seq.  
et Dom. *Ant. Sapientia.*
23. Dom. 14. pt. Pent. 4. Aug. Octava S.  
Hyacint. C. dx. *ut in pr.* L. 1. Noct. Dom.  
*curr.* 9. l. et com. ac ult. Ev. Dom. Gl. Cr.  
Pr. de Tr. Vesp. de seq. com. praec. *tant.*
24. Fer. 2. S. Bartholomæi Apl. dx. 2. Cl.  
CR. *ut in pr.* Gl. Cr. Pr. de Ap. In Vesp.  
com. seq.
25. Fer. 3. S. Ludovici Reg. C. sdx. CA.  
*ut in pr.* in Laud. suffr. in Mis. Gl. 2. Or.  
a cunct. 3. ad lib. Vesp. de seq. *hym. mut.*  
Ÿ. com. praec. et S. Zephyrini Pp. M.  
*1ma Juris pt. Ferias.*
26. Fer. 4. S. Vincentii C. dx. *fuit.* 19. Ju-  
lii *ut in pr.* Gl. Vesp. a cap. de seq. *hym.*  
*mut.* Ÿ. com. praec.
27. Fer. 5. Translat. S. Casimiri C. P. R. P.  
dx. CA. *ut in pr.* ac ut 4. Martii Gl. Vesp.  
a cap. de seq. com. praec. et S. Hermet. M.